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5 1 Definitioner
I dessa villkor skall f'öljandc benärnningar ha den innebörd

som anges nedan:

"Bankdag"

"Bolaget"

"Förlagslån"

"VPC"

"lSlN nr"

"Fordringshavare"

"Kontoförande lnstitut" Bank eller annan som har

mcdgivits rätt att vara konto-

förande institut cnligt lagen

(r998:r47$ om kontoföring

av finansiella instrurnent;

och

VPC AB.

SEoooz6889r r

5 2 Lanebelopp, registrering, förfallodag och betal-
ningsförbindelse
Lånebeloppet uppgår till nominellt hogst 7 ozo 67z,78kro-
nor. Förlagslånets nominella belopp skall uppgå till t,z9
krona/kronor eller multiplar därav.

Lånet skall registreras av VPC i ett avstän-rningsrcgis-

ter enligt lagen (r998:I479) om kontoföring av finansiella

instrumcnt i f'öljd varav inga lysiska värdcpapper kommer

att utgcs.

Förlagslånen registreras för Fordringshavares räkning

på konto i Bolagcts avstämningsregister. Rcgistreringar

avseende lån som foljd av åtgärd enligt dessa villkor skall

ombesörjas av Bolagct eller av Bolaget utsett Kontoförande

Institut.
Den som på grund av uppdrag, pantsättning, bestäm-

melserna i föriildrabalken, villkor i testamente eller gåvo-

Dag som inte är lördag, sön-

dag eller ar.rnan allmän helg-

dag eller som beträffande

betalning av skuldebrev inte

är likställd med allmän helg-

dag i Sverige;

Acceleraror Nordic AB
(publ), org.nr. 556464-zzzo;
Ensidig skuldförbindelse

avsedd för allmän omsättning

och som utgivits av Bolaget

enligt dessa villkor;
Den som är registrcrad på

avstämningskonto enligt
lagen (r998:r479) om kon-

toföring av finansiella instru-

mcnt som innehavarc av

Förlagslån;

Villkor lör lörlagslån

brev eller eljest f-örvärvat rätt att ta emot betalning under

ett Förlagslån skall låta registrera sin rätt till betalning hos

VPC.

Bolaget iklader sig betalningsskyldighct lör dctta lån

och utfåster sig att verkställa betalningen i enlighct med

dessa villkor.

5 3 Rätt till betalning
Förlagslånen skall i händelse av art Bolaget träder i likvi-
dation, blir t'öremål l'ör f'öretagsrckonstruktion eller begärs

i konkurs medföra rätt till betalning ur Bolagets tillgångar

cfter Bolagets icke efterställda forpliktelser och jämsides

(pari passu) med andra efterställda f'örpliktclser st-rm intc
uttryckligen är efrerställda detta lån. Bolaget förbinder sig

att så länge någon F'ordringshavare innehar Förlagslån enligt
dessa villkor intc iklada sig efterställda f'örpliktclscr sorn i

händclse av Bolagets likvidation eller konkurs mcdför rätt

till betalning ur Bolagets tillgångar före detta Forlagslån.

5 4 Ränta

Förlagslånen löper med en årlig räntesats om fyra (4) pro-

cent l'rån och med den r I december zooS till och med den

3 t december zoo9. Därefter löper förlagslånen med en årlig

räntesars om tio ( r o) procenr fram till lånets förfallodag den

3o scptcrnber zor3. Räntan f'örfällcr till betahring den 3l
december varje år (med början 3 r december eoog), förutom

under år eor3 då ränran förfaller till betalning samtidigt

som lånets förfällodag. Ränta fijr räntepcriod som inte upp-

går till ett helt år skall beräknas på faktiska antalet dagar i

ränteperioden dividerat med 36o.

5 5 Återbetalning av Iånet
Lånet löper från den r r december zoo8 och förfaller till
bctalning derr 3o september zor3 eller den tidigarc dag som

kan fdlja av bestämmelserna om uppsägning i $ 6 nedan.

Lånebelopp utbetalas av VPC till den som på fcmte
Bankdagcn f'öre f'örlallodagen, eller på den Bankdag när-

mare förfallodagen som generellt kan komma art tillämpas
på den svenska värdepappersmarknaden (avstämningsdag

f'ör bctalning), är antccknad på konto i Bolagets avstäm-

ningsregister som Fordringshavare eller såsom i annat fall
berättigad att uppbära lånebelopp.

Har Fordringshavare, ellcr dcn som är antecknad på

konto i Bolagets avstämningsregister såsom i annat fall

berättigad att uppbära lånebelopp, genom Kontoförande

Institut låtit registrera att låncbeloppet skall insättas på

visst bankkonto, sker insättning genom VPC:s försorg på

förfallodagen. I annat fall översänder VPC lånebeloppet på
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f'örlällodagen till vederbörande undcr dennes hos VPC på

avstämningsdagen registrerad adress. Infallcr förfallodagen

på dag som inte är Bankdag insättes respektive översänds

bcloppet f-örst närmast f'öljande Bankdag.

Skulle VPC på grund av dröjsmål från Bolagets sida eller
på grund av annat hinder inte kunna utbetala lånebelopp

enlig ovan, utbetalas lånebeloppct av VPC så snart hindret

upphört till den som på avstämningsdagen för betalning

var registrerad såsom Fordringshavare eller antecknad som

berättigad att uppbära lånebelopp.

Visar det sig att den som tillställts bclopp cnligt vad

ovan sagts saknade rätt att mottaga detta, skall Bolaget och

VPC likväl anses ha fullglort sina iliågavarande skyldighe-

ter. Detta gäller dock intc om Bolaget respcktive VPC hade

kännedom om att bcloppet kom i orätta händer eller åsido-

satt den aktsamhet som efter omständigheterr-ra skäligen

bort iakttas.

5 6 Förtida inlösen
Bolaget äger alltid rätt att i förtid inlösa samtliga Förlagslån

till nominellt belopp samt ränta, beräknad enligt $ 4 ovan

f-rarn till utbctalningsdag. Bolaget skall mcddcla Fordrings-

havare att det avser lösa lånet senast 3 vcckor innan inlösen

sker.

lJtbetalning av lånets norninella belopp sker enligt $ 5
av dessa villkor.

g 7 Preskription
Rätten till betalning av lånebeloppet preskriberas tio år

efter förfallodagen. De mcdel som avsatts fiir bctalning för

lbrdran som därmed preskribcrats tillfäller Bolagct.

$ 8 Förvaltare
Enligt 3 kap 7 $ lagen (1998: 1479) om kontol-öring av

linansiella instrument kan juridiska personer erhålla med-

givande till att registreras som förvaltare. Sådan förvaltare

skall betraktas sorn Fordringshavare vid tillämpning av

dessa villkor.

5 9 Meddelanden
lVleddelanden rörande lånet skall tillställas varje F'ordrings-

havare och andra rättighetsinnehavare som är antecknad

på avstämningskonto, under dennes hos VPC registrerade

adress. lVleddelanden tillställda enligt denna $ 9 skall anses

ha kommit till Fordringshavares och andra rättighetshava-

res kännedom scnast t-cm Bankdagar cftcr am dc avsänts.

IVleddelanden skall även lämnas till Aktietorget och en

etablerad nyhetsbyrå,

Meddclanden rörande lånet sorn skall lämnas av Bolaget

till Fordringshavare eller av Fordringshavare till Bolagct

enligt dessa villkor skall ske skriftligen via brev cller fax.

Brev skall anscs ha kornmit mottagaren tillhanda den l-emte

Bankdagen efter att de avlämnats för postbefordran och fax

skall anses ha kommit mottagaren tillhanda när ett kvitto
som bckrältar lyckad sändning har erhållits av avsändaren

efter sändningens slut. Fax som avsänts efter klochan r 7.oo
skall anses ha framkommit nästfoljande Bankdag.

g 10 Ändring av lånevillkor
Bolaget åger rätt att besluta om ändring av dessa villkor i

den rnån lagstiltning, domstolsavgörande cller myndig-

hetsbeslut så kräver eller om dct i övrigt - enligt Bolagets

bedömning - av praktiska skäl är ändamålsenligt eller

nödvändigt och Fordringshavares rättigheter inte i något

väsentligt hänseende försämras.

$ 11 Sekretess

Bolaget och VPC får inte utan tillstånd lämna uppgift till
utomstående om Fordringshavare. Bolaget har rätt till insyn

i dct av VPC f'örda avstärnningsregistret, vari liarngår vem

som är registrerad Fordringshavare. Bolaget forbehåller sig

rätt till insyn i den av VPC förda skuldboken.

$ 12 Begränsning av ansvar
I fråga om de på Bolaget, Kontoförande Institut och/eller

VPC ankommande åtgärderna gäller att ansvarighet intc
kan göras gällande för skada, som bcror av svenskt eller
utländskt lagbud, svensk eller utländsk myndighets åtgärd,

krigshändelse, strcjk, blockad, bojkott, lockout eller annan

liknande omständighet. Förbehåller i fråga om srrejk,

blockad, bojkott och lockout gäller även om Bolaget, Kon-

tolbrande Institut och/cllcr VPC själv vidtar cller är lörernål

för sådan konfl iktåtgärd.

Vad ovan sagts gällcr i den mån inte annat följer av lagen

orn knnttrföring av finansiclla instrument (r998lr47q).

Bolaget, Kontoförande Institut och/eller VPC är inte

heller skyldig att i andra fall crsätta skada som uppkommer

orn Bolaget, Kontof'örande Institut och/ellcr \?C varit nor-

malt aktsam. Bolaget, Kontoförande Instirut och/eller VPC

är i intet fall ansvarig för indirekt skada.

Föreliggcr hindcr t'ör Bolaget, Kolrtot'örandc Institut
och/eller VPC att verkställa betalning eller att vidta annan

åtgard på grund av omständighet som anges i första stycket,

lär åtgärden uppskjutas till dcss hindret har upphört.

$ 13 Tillämplig lag och forum
Svensk lag gäller för dessa villkor och därmed samman-
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hängande rättslrågor. Tvist angåendc giltighet, tolkning
eller tillämpning av dessa villkor skall, lilisom andra tviste?

härrörande ur rärtsförhållanden p g a dcnsamma, avgöras

genom Stockhohns Handelskammares Skiljedomsinstituts

regler för förenklat skiljeförfarande. Skiljeftirfarandet skall

äga rum i Stockholm och språket i förfarandet skall vara

svenska.


